
 

UCHWAŁA NR XVIII.204.2020 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dąbrowa Chełmińska na lata 2020-2030 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy               

z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 

oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XII.136.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia  

20 grudnia 2019 r. r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa 

Chełmińska na lata 2020-2030  wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-

2030, zmienionej Uchwałą Nr XIII.157.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego 

2020 r., Uchwałą Nr XIV.166.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 11 marca 2020 r., 

Uchwałą Nr XV.174.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 20 maja 2020 r., Uchwałą 

Rady Gminy Nr XVII.190.2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej spowodowana jest korektą następującego zadania 

inwestycyjnego: 

- „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. Łączne nakłady finansowe: 180 853,82 zł (w 2018 r.: 

środki Europejskich Funduszy Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego - 15 959,56 zł, środki własne –                

2 816,39 zł; w 2019 r.: środki Europejskich Funduszy Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego – 20 773,02 zł, 

środki własne –  3 665,85 zł; w 2020 r.: środki Europejskich Funduszy Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego – 

33 574,04 zł, środki własne –  5 924,84 zł; w 2021r.: środki Europejskich Funduszy Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego – 83 419,13 zł, środki własne – 14 720,99 zł). 

Zwiększono kwotę dotacji do przekazania w 2020 r. do Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

jako wkład własny projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” – 835,15 zł. 

Korekty dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Umowy Partnerskiej. 

 

W WPF dokonano także zmiany kwot dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów 

wynikających  z Uchwały Nr XVIII.203.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia                             

5 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Chełmińska na 

2020 rok. 


